

Dnr 9018/93.109

Samrådsredogörelse och utställning översiktsplan Robertsfors kommun

Förslaget till ny översiktsplan har arbetats fram av en tjänstemannagrupp med representation från allmänna utskottet. Inför samråd har allmänna utskottet berett ärendet. Under 2017 skedde samråd med stöd av medborgardialog, dialog med råd i kommunen samt att underlaget skickats till myndigheter och närliggande kommuner.

Yttrande kring förslaget till översiktsplan har inkommit från [Länsstyrelsen Västerbotten](#), [SPF Seniorerna Bygdeå](#), [Villaägarnas riksförbund](#), [Skellefteåkraft](#), [Västerbottens läns landsting](#), [Umeå kommun](#), [Trafikverket](#), [Moderaterna Robertsfors](#), [Västerbottens museum](#), [Försvarmakten](#), [Lantmäteriet](#), [Skellefteå kommun](#), [Kollektivtrafikmyndigheten Region Västerbotten](#).

Övergripande ser remittenterna positivt på att Robertsfors kommun tagit fram en ny och aktuell översiktsplan för kommunen och att kommunen valt att bryta ner visionen i fyra utvalda aspekter då det uppfattas ge läsaren förståelse för hur kommunen föreslår mark- och vattenanvändningen i kommunen. (Se fördjupat samtliga svar som bilaga).

Bilagat till ärendet finns en sammanställning av synpunkterna samt en kommentar kring förslag på åtgärd i ÖP som läggs från beredande tjänstepersoner; kommunchef, samhällsbyggnadschef och bygglovshandläggaren.

Utställning, nästa steg i processen

Då nästa steg i processen inför möjligt antagande av ny ÖP utgörs av utställningsfas på 3 månader föreslås AU anta förslag till förändringar och att ställa ut ny version av ÖP mellan den 1 maj och 1 juli 2018.

Det möjliggör att slutgiltigt förslag till ny översiktsplan kan beredas av Allmänna utskottet den 18 september, Kommunstyrelsen den 25 september och fastställande i Kommunfullmäktige den 8 oktober.

Bilagor

[Version ÖP för samråd](#)

[PM samråd inklusive förslag till ändringar](#)

Kommunchefens förslag till beslut

Allmänna utskottet godkänner förslag till ändringar i föreslagen översiktsplan och att den nya version av översiktsplanen därefter ställs ut.

